

Einladung zur 25. Sitzung

Stadt Nürnberg 19.09.2013

Werkausschuss Abfallwirtschaftsbetrieb Stadt Nürnberg Mittwoch, 09.10.2013

Rathaus, Fünferplatz 2, Großer Sitzungssaal

Tagesordnung öffentlich

 Zwischenbericht von Abfallwirtschaftsbetrieb Stadt Nürnberg - Bericht ASN

Geschäftsentwicklung im Zeitraum 01.01.2013 - 30.06.2013

Beilage: 4.0 - 4.4

Referent: Erster Werkleiter Dr. Pluschke

5. Erweiterung der Erfassung von Elektro-Kleingeräten in der Bericht Stadt Nürnberg

Beilage: 5.0 - 5.1

Referent: Erster Werkleiter Dr. Pluschke

6. Niederschrift über die 24. Sitzung des Werkausschusses Stadt Auflage Nürnberg - ASN vom 17.07.2013

Nichtöffentlicher Teil siehe gesonderte Tagesordnung

Dr. Ulrich Maly Oberbürgermeister